

パレットビアテラス アラカルトメニュー

7大アレルギー一覧

(税別)

枝豆	400 円	なし
ナッツ	400 円	落花生
肉みそピーマン	500 円	なし
ベーコンポテトサラダ	540 円	乳、卵、小麦、落花生
生ハムサラダ	540 円	なし
砂肝レモンペッパー	540 円	小麦
鳥肝の生姜煮	540 円	小麦
豚タンレモンソース	540 円	
よだれ鶏	540 円	小麦
どっさり生ハム	700 円	なし
サラミ&チーズ	900 円	乳
ガーリックトースト (2個)	540 円	乳、小麦、
スパイシーポテト	600 円	小麦
沖縄タコス (2個)	600 円	小麦
ハムチーズカツ	600 円	小麦、乳
親鳥の炭火焼	600 円	なし
ジャンボ焼売	600 円	小麦、乳
ヤゲン軟骨唐揚げ	600 円	小麦、乳、卵
セセリネギ塩焼き	600 円	小麦、鶏肉
色々ソースの鶏唐揚げ	650 円	小麦、乳、卵
ペンネトマトソース	650 円	小麦
焼きそば	650 円	小麦
ベーコンステーキ (2枚)	700 円	なし
ロングソーセージ (2本)	700 円	なし
ジャークチキン (2本)	700 円	なし
ガーリックシュリンプ	750 円	えび、小麦
フィッシュアンドチップス	700 円	小麦、乳 (ソースに卵、乳を含む)
BBQ ポーク	800 円	豚肉
鰻串焼き (1本)	500 円	小麦

パレットビアテラス BBQ メニュー

※7大アレルゲンはつくねに小麦を含む、ホタテ、ガーリックライスに乳を含む

(税別)

肉海鮮セット 1人前	2,400 円	牛肉、豚肉、鶏肉、イカ、小麦、乳、(エビは無し?) (牛・豚・鶏・つくね・ソーセージ・ホタテ・イカ・野菜)
BBQ セット 1人前	1,500 円	牛肉、豚肉、鶏肉 (小麦) (牛・豚・鶏・ソーセージ・野菜)
ビア缶チキン 1羽	2,000 円	鶏肉
ポークスペアリブ 1本	500 円	豚肉 (小麦・大豆)
トマホークステーキ	100g 700 円	牛肉 (小麦・大豆)
T ボーンステーキ	100g 700 円	牛肉 (小麦・大豆)
1ポンドサーロインステーキ	3,500 円	牛肉 (小麦・大豆)
牛タン-half (200g)	3,000 円	牛肉 (小麦・大豆)
和牛ポンドステーキ	10,500 円	牛肉 (小麦・大豆)
ガーリックライス	450 円	乳
焼そばセット	550 円	小麦 (豚肉・モモ・リンゴ・大豆・牛)
サーロインステーキ 200g	1,000 円	牛肉 (小麦・大豆)
BBQ 単品よりどり 2P	1,000 円	牛肉 (小麦・大豆)、豚肉、鶏肉、イカ、エビ、小麦、乳 (牛・豚・鶏・ウインナー・つくね・イカ・ホタテ・エビ)
本日のお肉	500 円～	

※ 小麦・大豆を使用している小麦粉または油もあります

※ たれ類 (ソース) に小麦、大豆、卵、ごま、りんご等を使用している商品もあります

※ 揚げ物粉に小麦、大豆、卵、乳成分が使用されているものもあります

トップ	食品環境検査	機能性評価試験	検査キット販売	ご依頼方法	お問い合わせ	オンライン窓口
-----	--------	---------	---------	-------	--------	---------

トップ > 食品環境検査 > アレルゲン検査

食品環境検査
アレルゲン検査
遺伝子組換え食品検査
残留農薬検査
残留動物用医薬品検査
品種判別検査
成分分析
食品微生物検査
ノロウイルス検査
カビ毒検査
ヒスタミン検査
放射性物質検査
異物検査
臭気分析
おいしさ分析
食品のナノ計測
アスベスト分析
技術支援サービス
検査依頼書

アレルゲン検査

食品の中に、卵や小麦など、アレルギー表示が必要となる原材料が含まれているかどうか、原材料由来の遺伝子やタンパク質を調べ、含有を確認する検査です。最近では、製品の検査だけでなく、コンタミネーション防止のため、生産ライン洗浄後のリンス水の検査、生産設備の拭取り検査についてのお問い合わせ、ご依頼が増えてきています。日常の管理と併せて、定期的な検査による、科学的な検証の実施をお勧めいたします。検査内容について、ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。お客様に最適な検査を、ご提案させていただきます。

弊社は、全ての試験（ELISA法、PCR法、ウエスタンブロット法、制限酵素処理試験、イムノクロマト法）を自社で行っておりますので、スクリーニング検査（ELISA法）から確認検査（PCR法、ウエスタンブロット法）の追加試験も迅速な対応が可能です。

特定原材料（表示義務）

重篤度・症例数の多い7品目について、省令で表示が義務化されています。

							
卵	牛乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	甲殻類
ELISA 「イムノクロマト」 「PCR」	ELISA 「イムノクロマト」 「PCR」	ELISA PCR 「イムノクロマト」	ELISA PCR 「イムノクロマト」	ELISA PCR 「イムノクロマト」	- PCR -	- PCR -	ELISA - 「イムノクロマト」

「ELISA」「PCR」「ウエスタンブロット」は、消費者庁通知法に準じた試験方法です。

「イムノクロマト」は、通知法記載の試験法ではありません。

通知法：消費表第139号「食品表示基準について（別添）アレルギーを含む食品の検査法」（平成27年3月30日）

※弊社で対応できる試験法を各品目の下欄に記載しています。記載がない項目は対応しておりません。

特定原材料に準ずるもの（表示を奨励）

過去に一定の頻度で重篤な健康被害が見られた21品目について、通知で表示が奨励されています。

							
アーモンド*	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉
ELISA PCR 「イムノクロマト」	- PCR -	- PCR -	- - -	- - -	ELISA PCR -	ELISA PCR -	- PCR -
							
くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
ELISA PCR -	ELISA PCR 「イムノクロマト」	- PCR -	- PCR -	ELISA PCR 「イムノクロマト」	- PCR -	- PCR -	- PCR -
							
まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			
-	- PCR -	- PCR -	- PCR -	-			

※弊社で対応できる試験法を各品目の下欄に記載しています。記載がない項目は対応しておりません。